

PEMERINTAH KABUPATEN TAKALAR BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

KELOMPOK KERJA (POKJA) 8

Alamat : Jalan Jenderal Sudirman No. 26 Takalar

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 23/BPBJ-Pokja 8/2018

Kode Lelang : 694643

Satuan Kerja : Dinas Perdagangan Kab. Takalar

Pekerjaan : Pembangunan Pasar Palleko Kec. Polongbangkeng Utara

Lokasi : Kabupaten Takalar Sumber Dana : APBD Kab. Takalar

Tahun Anggaran : 2018

Pada Hari Ini Rabu Tanggal Enam Bulan Juni Tahun Tahun Dua Ribu Delapan Belas berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 20/BPBJ-Pokja 8/2018 Tanggal 6 Juni 2018, maka Pokja 8 BPBJ Kab. Takalar, mengumumkan pemenang untuk Pekerjaan : Pembangunan Pasar Palleko Kec. Polongbangkeng Utara sebagai berikut :

1. Pemenang

Nama Perusahaan : CV. Adzkiah Ramadhani

Alamat Perusahaan : Jl. Baso Daeng tiro NPWP : 75.644.137.4-807.000

Harga Penawaran : Rp 929.541.328,07 (termasuk PPN)

2. Pemenang Cadangan

Nama Perusahaan : CV. MULTIGUNA KONSTRUKSI

Alamat Perusahaan : Jl. Hambali No. 41 NPWP : 02.547.933.8-807.000

Harga Penawaran : Rp 942.468.549,37 (termasuk PPN)

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk menjadi perhatian.

Hormat Kami

POKJA 8 BPBJ Kab. Takalar,